
 
Zarządzenie   Nr  228 / 09 
Burmistrza Miasta i Gminy  Małogoszcz 

                                                 z dnia  2  czerwca  2009 roku 
w sprawie:  zatwierdzenia  arkuszy organizacyjnych 

        Przedszkoli Publicznych na rok szkolny 2009/2010. 
 

 
Na podstawie art.30 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst 
jednolity /Dz. U. z 2001 r Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 8 ust.1 załącznika Nr 1 
Rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół, /Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz.624 z 
późn.zm.  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się przedłoŜone przez dyrektorów  Przedszkoli Publicznych arkusze organizacji 
przedszkoli    na rok szkolny 2009/2010  stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia : 
 
1. Przedszkole Publiczne  w Małogoszczu   załącznik Nr 1 
2. Przedszkole Publiczne w Kozłowie     załącznik Nr 2 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się  inspektorowi do spraw oświaty, kultury i sportu. 
 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 



 

 


